

TUĞAMİRAL ZEKİ AKTÜRK: IRAK VE SURIYE'NİN KUZEYİ DAHİL SON İKİ HAFTADA 75 TERÖRİST ETKİSİZ HALE GETİRİLDİ



Tuğamiral Aktürk, "İncirlik/Adana'da bulunan 10'uncu Tanker Üs Komutanlığının ismi Hava Kuvvetlerimizin ihtiyaçları doğrultusunda '10'uncu Ana Jet Üs Komutanlığı' olarak değiştirilmiştir." dedi.

İNCİRLİK ÜSSÜ'NÜN İSMİ DEĞİŞTİ

MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Bakanlıkta düzenlediği basın bilgilendirme toplantısında, Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) terörle mücadelesinin kararlılıkla devam ettiğini belirtti. AKTÜRK, başta PKK/KCK/YPD-YPG, DEAŞ ve FETÖ olmak üzere tüm terör örgütlerine

karşı Irak'ın ve Suriye'nin kuzeyi de dahil gerçekleştirilen operasyonlarla, son iki haftada 75 teröristin etkisiz hale getirildiğini, 1 Ocak 2024'ten bugüne etkisiz hale getirilen terörist sayısının 331'i Irak'ın kuzeyinde, 417'si ise Suriye'nin kuzeyinde olmak üzere 748'e ulaştığını söyledi. S.5'te



Terör örgütü DHKP-C sorumlularından Fehmi Oral Meşe gözaltına alındı

MİLLİ İstihbarat Teşkilatı (MİT) ile İstanbul polisinin ortak operasyonu ile DHKP-C terör örgütü sorumlularından olduğu ileri sürülen ve hakkında 3 ayrı suçtan toplam 10 yıl 5 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan Fehmi Oral Meşe İstanbul Havalimanı'na iniş yapan uçakta yakalanarak gözaltına alındı. S.5'te

"Basın özgürlüğünün sakıncalarını giderecek tek yol yine basın özgürlüğüdür." ATATÜRK

24 SAAT

GAZETECİLER CEMİYETİNİN GÜNLÜK YAYIN ORGANIDIR

FİYATI: 4 TL • YIL: 43 • SAYI:13519 19 NİSAN 2024 CUMA



"Narkoçelik-12" operasyonlarında 268 şüpheli yakalandı

İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yerlikaya, 41 ilde eş zamanlı düzenlenen "Narkoçelik-12" operasyonlarında 268 şüphelinin yakalandığını bildirdi. Operasyonu gerçekleştiren güvenlik

güçlerini tebrik eden Yerlikaya, "Gençlerimizi ve geleceğimizi zehirleyen uyuşturucu tacirlerine göz açtırmayacağız. Her an enselerindeyiz." ifadelerini paylaştı. S.5'te

KİRA, ÜCRET VE DEĞER ARTIŞ KAZANCI GELİRLERİNİ BEYAN ETMEYENLER İÇİN CEZADAN ÖNCE SON FIRSAT "Pişman" olan vergi cezası ödemeyecek



Yabancılara konut satışında düşüş

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK), mart ayına ilişkin konut satış istatistiklerini açıkladı. Türkiye genelinde konut satış sayısı martta geçen yılın aynı ayına göre yüzde 0,1 azalarak 105 bin 394 oldu. Yabancılara konut satışı, yıllık bazda yüzde 47,9 azalarak 1778 oldu. İlk sırayı 411 konutla Rusya vatandaşları aldı. S.6'da



GELİR İdaresi Başkanlığı (GİB), kira, ücret ve değer artış kazancı gibi gelirlerini beyan etmeyen yüz binlerce mükellef tespit edildi. 2023'te kira geliri, ücret ya da değer artış kazancı elde etmesine rağmen beyanname vermeyen mükelleflerin, vergi daireleri tarafından gerekli işlemlere başlanmadan önce pişmanlıkla bildirim yapma imkanı bulunuyor. Pişmanlıkla beyanname verildiğinde, vergi cezası kesilmeden vergiler ödenebiliyor. Beyanname Hazır Beyan Sistemi üzerinden verilebiliyor ve vergi de yine bu sistem üzerinden banka kartı ya da kredi kartı ile çevrim içi ödenebiliyor.

VERGİ dairesinin yazısı üzerine beyanname verilmesi durumunda ise vergiler cezalı kesiliyor. Geçen yıl elde edilen gelirlerle ilişkin 1 Mart'ta başlayan gelir vergisi beyan dönemi 5 Nisan'da sona erdi. Bu dönemde kira, ücret, menkul sermaye iradi ile diğer kazanç ve iratlarından gelir elde eden 1 milyon 811 bin mükellef beyanname verdi. Beyannamele 399,2 milyar lira matrah ve 126,9 milyar lira vergi beyan edildi. S.3'te



Bakan Şimşek: Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele çabalarını desteklemeye devam edeceğiz

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, piyasaların ve yatırımcıların genel olarak enflasyonun düşeceği ve Orta Vadeli Program'ın (OVP) sonuç vereceğine inanmaya

başladığını ifade etti. ŞİMŞEK, "Maliye politikasıyla Merkez Bankası'nın enflasyonla mücadele çabalarını desteklemeye devam edeceğiz" dedi. S.6'da

CHP PARTİ SÖZCÜSÜ DENİZ YÜCEL:



"DÜNYANIN MÜLTECİ KAMPI, ÇÖP KONTEYNERİ OLDUĞUMUZ YETMEDİ, ŞİMDİ DE ÖLÜM ÜLKESİ OLDUK"

CHP Parti Sözcüsü Deniz Yücel, İzmir Aliğa'ya söküm işlemleri için getirilen İtalyan donanmasına ait üç deniz altı ve dört askeri gemiyi soru önergesiyle TBMM gündemine taşıdı. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaskeki'ye "Gemilerin tehlikeli madde envanter raporu ve 'gas free' belgeleri var mıdır? Asbest ve tehlikeli atık analizleri yapılmış mıdır" diye soran Yücel, "Dünyanın mülteci kampı olduğumuz yetmedi, çöp konteyneri olduğumuz yetmedi, şimdi de ölüm ülkesi olduk" dedi. S.3'te

Türk Toraks Derneğinden elektronik sigara uyarısı

TÜRK Toraks Derneği Merkez Yönetim Kurulu üyesi Prof. Dr. Metin Akgün, daha az zararlı olduğu iddia edilen tüm elektronik sigaraların (e-sigara), değişen miktarlarda nikotin ve zararlı kimyasallar içerdiğini belirtti. E-SİGARALARIN, "tütün dumanı solumayı taklit eden" cihazlar olduğunu vurgulayan Akgün, diğer tütün ürünleri gibi zararlı olduğunu altını çizdi. S.7'de

ŞUBAT'TA 897 BİN 379 TON İNEK SÜTÜ TOPLANDI

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, şubat ayında toplanan inek sütü miktarı, bir önceki aya göre yüzde 2 azalarak 897 bin 379 ton oldu. Ayrıca, Şubat ayında inek sütü üretimi yüzde 13,2 azalarak 133 bin 505 ton olarak gerçekleşti. S.6'da

46 sanatçının eserleri Zülfü Livaneli Kültür Merkezi'nde sergileniyor



ANADOLU Görsel Sanatlar Derneği (AG-SAD), kuruluşunun 10'uncu yıldönümünü dernek sanatçılarının karma resim sergisiyle kutladı. 46 üye ressamın eserlerinin izleyici karşısına çıktığı sergi, Çankaya Belediyesi Zülfü Livaneli Kültür Merkezi

CEMRE POLAT

Mutluluk Sergi Salonu'nda ziyarete açıldı. Başkent kültür sanat camiasından çok sayıda ismi ağırlayan açılış kokteyli, sanatseverlerden yoğun ilgi gördü. "10. Yıl Kuruluş Sergisi" 21 Nisan Pazar gününe kadar ziyarete açık olacak. S.2'de



Başkentliler büyükşehirin merkezlerinde sosyalleşiyor

BAŞKENTLİ aileler ve gençler Ankara Büyükşehir Belediyesi tarafından kente kazandırılan Aile Yaşam Merkezleri ile Gençlik Merkezleri'nde sosyalleşiyor. 7'den 70'e her yaşta vatandaşın sosyal, kültürel, sportif ve eğitime yönelik faaliyetlerle buluştuğu merkezlerden 36 bin 319 kişi faydalanıyor. S.4'te

KIRMIZI HAT
Babadan oğula yoksul!
Utku ŞENSOY 3'te

ARADA SIRADA
Köpeklerin korkusu, nalları diken atlar
Artun TALAY 8'de

Tavuk yumurtası üretimi yüzde 5,7 azalarak 1,73 milyar adet oldu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerine göre, Bir önceki ay 203 bin 64 ton olan tavuk eti üretimi şubat ayında yüzde 0,7 oranında azalarak 201 bin 680 ton oldu. Tavuk yumurtası üretimi şubat ayında yüzde 5,7 oranında azalarak 1 milyar 733 milyon 464 bin adet oldu. S.6'da

24 SAAT
Gazeteciler Cemiyeti'nin yayın organı
Gazetesine tamamen renkli tablet ve cep telefonlarımızdan (Pazar günleri hariç) ÜCRETSİZ ulaşabilirsiniz.
ios: http://24saat.ios.web.tr
Android: http://24saat.droid.web.tr



Anadolu Görsel Sanatlar Derneği 10. Yıl Kuruluş Sergisi ziyarete açıldı

Anadolu Görsel Sanatlar Derneği (AGSAD), kuruluşunun 10'uncu yıldönümünü dernek sanatçılarının karma resim sergisiyle kutladı. 46 üye ressamın eserlerinin izleyici karşısına çıktığı sergi, Çankaya Belediyesi Zülfü Livaneli Kültür Merkezi Mutluluk Sergi Salonu'nda ziyarete açıldı. Başkent'in kültür sanat camiasından çok sayıda ismi ağırlayan açılış kokteyli, sanatseverlerden yoğun ilgi gördü. "10. Yıl Kuruluş Sergisi" 21 Nisan Pazar gününe kadar ziyarete açık olacak.



CEMRE POLAT

ANKARA- Anadolu Görsel Sanatlar Derneği'nin (AGSAD) 10'uncu yaş günü, Çankaya Belediyesi Zülfü Livaneli Kültür Merkezi Mutluluk Sergi Salonu'nda yapılan karma sergiyle kutlandı. Derneğin 46 sanatçısının fırçalarından çıkan çok sayıda eser, açılış kokteyliyle izleyicilerin beğenisine sunuldu.

Ankara'nın sanat çevresinden çok sayıda ismi ağırlayan organizasyonda bir araya geldiğimiz AGSAD Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Altan ve dernek kurucularından Onur Sezer, çalışmalarını hakkında 24 Saat Gazetesi'ne konuştu.

Proje koordinatörlüğünü Ressam Şule Balan'ın yaptığı 10. Yıl Kuruluş Sergisi, 21 Nisan Pazar gününe kadar ziyarete açık olacak. Ayrıca sergi kapsamında pazar günü saat 14.30 ile 17.30 arasında Neşe Üçer tarafından Yağlıboya, Nilgün Dörtok tarafından Suluboya, Ali Fuat Süer tarafından Baskı Workshop'ları verilecek.

ALTAN, "YOLUMUZA IŞIK TUTAN ATATÜRK'ÜN İLKELERİYLE HER ZAMAN SANATA VE SANATÇIYA DESTEK OLACAĞIZ"

AGSAD Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Altan, derneğin kurulduğu günden bu yana sanatın birleştirici gücüyle hareket ettiğini vurguladı. Aynı şiarla yollarına devam edeceklerini söyleyen Altan, "10 yıl önce Anadolu'da bir sanat derneği kurmak için yola çıktık. Amacımızı, 'sanatı Anadolu insanı ile buluşturmak, halkla tanıştırmak; sanatçıyı korumak ve yüceltmek, sanatı tanıtmak ve başkentimizi sanatın da başkenti yapmak için çalışmak' olarak belirledik ve benimsedik.

Derneğimiz, yolumuza ışık tutan Atatürk'ün ilkeleriyle, sanat yolumuzdan şaşmadan, her zaman sanata ve sanatçıya destek olarak, sosyal sorumluluk projelerini yerine getirerek, insana dokunarak çalışmaya devam edecek. Bizden sonra gelecek genç sanatçılar, çitayı daha yükseğe taşıyacak ve nice on yılları kutlayacaklar.

Bazı kilometre taşları önemlidir, 10'uncu yıllar da onlardan biri. Birçok zorluğa rağmen ayakta kalmış ve varlığını ispat etmiş derneğimizi bugünlere

getiren geçmiş dönem başkanlarına ve değerli üyelerimize teşekkür ediyorum. Bizlerden sonra gelecek arkadaşların derneği daha iyi yerlere getireceğini düşünüyorum" diye konuştu.

SEZER, "AGSAD, ÜLKEMİZİN KÜLTÜR SANAT HAYATINDA NİTELİKLİ PROJELERE İMZA ATACAKTIR"

AGSAD kurucularından Onur Sezer ise derneğin kuruluşundan bu yana geçen 10 yılda sadece Ankara'da değil, ülkenin birçok kentinde etkinlikler düzenleyerek varlığını sürdürdüğünü belirtti. Sezer, derneğin gelecekte de kültür sanat hayatına nitelikli projelerle imza atacağını ve kurumsallaşma sürecine hız vereceklerini ifade etti. Derneğin topluma ve çevreye doğrudan etki yaparak kültür sanat hayatında önemli bir rol üstlendiğini vurguladı.

Sezer, "2012 yılında bir grup kültür ve sanat insanının kurulmasında yarar gördüğü dernek ile ilgili çalışmalar 2014 yılında son buldu ve derneğimiz kuruldu. Gönüllü kuruluşlar yaşadığı toplum ve çevre için en önemli organlardır. Onların çalışmaları içinde buldukları çevrenin hayatına direkt etki yapar ve şekillendirir. AGSAD geride bıraktığı 10 yılda ülkemizin birçok kentinde sergiler açarak etkinlikler düzenleyerek kuruluş amaçlarına uygun olarak varlığını sürdürdü.

10 uncu yaşını kutlayan AGSAD bundan sonraki yıllarının planlamasını yaparken kurumsallık süreci ve Anadolu'da yapacağı etkinliklerin programlanmasına hız vermelidir. Tüm üyelerimize katkıları için teşekkür ediyorum. Sanatın birleştirici gücü ile AGSAD ikinci 10 yılında

birlikimleri, tecrübeleri ile ülkemizin kültür sanat hayatına nitelikli projelere imza atacaktır" sözlerini aktardı.

DÖRTOK, "DERNEĞİMİZ GELECEK GENÇ NESLİN ELLERİNDE İLERİYE TAŞINACAK"

Sergi Ressamlarından Nilgün Dörtok ise AGSAD yönetiminde gençlerin olmasını her zaman önemsediklerini belirtti. Derneği ilerici ve aydın bir yönetimle sürdürdüklerine inandığını dile getiren Dörtok, genç nesillerin derneği daha ileriye götüreceğine inandığını ifade etti. Dörtok, "iki dönem AGSAD yönetiminde görev aldım, bundan sonra üyesi olarak devam edeceğim. Burada bulunmaktan her zaman gurur duydum. Dernek olarak her zaman ilerici, aydın bir yönetim sürdürdüğümüze inanıyorum. Eğri-siyile doğrusuyla 10 yılı kat ettik. Bizden sonra genç nesiller peşimizden gelecek. Onların, derneği daha ileriye götüreceklerini umuyorum" diye konuştu.

ÜÇER, "SANATA HİZMET ETMEYE DEVAM EDECEĞİZ"

Derneğin yaş gününü kutlayan bir diğer Ressam Neşe Üçer ise sanata olan bağlılığını ve uzun yıllardır resimle iç içe olduğunu vurguladı. Ressamlık hayatından söz eden Üçer, "65 yıldır resimle uğraşıyorum. Dernek üyeleri olarak her birimiz hem bireysel hem toplu olarak sanatı ayakta tutmak için çalışıyoruz. Çoğu kişi inanmasa da 2 yaşından beri resim çiziyorum. Suluboya sanatçısıyım. Uzakdoğu'da Çin fırça tekniği çalıştım, Türkiye'de ise yağlıboya

ağırlıklı çalışıyorum. Daha çok doğa resimleri çiziyorum. Doğa, resimde en güzel hoca'dır çünkü değişkendir" dedi.



AGSAD Kurucularından Onur Sezer



AGSAD Yönetim Kurulu Başkanı Nilgün Altan



Ressam Nilgün Dörtok



Ressam Neşe Üçer



SPOR

24 SAAT

19 NİSAN 2024 CUMA

Beşiktaş-Ankaragücü maçını Bahattin Şimşek yönetecek

HABER MERKEZİ-Merkez Hakem Kurulundan yapılan açıklamaya göre, 33. hafta müsabakalarını yönetecek hakemler şunlar:
BUGÜN:
20.00 Beşiktaş-Ankaragücü: Bahattin Şimşek
YARIN:
13.30 İstanbulspor-Karagümrük: Burak Şeker
16.00 Konyaspor-Alanyaspor: Oğuzhan Çakır
19.00 Samsunspor-Adana Demirsor: Murat Erdoğan

19.00 Kayserispor-Trabzonspor: Çağdaş Altay
PAZAR:
13.30 Başakşehir-Rizespor: Arda Kardeşler
19.00 Antalyaspor-Hatayspor: Abdulkadir Bitigen
19.00 Galatasaray-Pendikspor: Direnç Tonusluoğlu
19.00 Gaziantep FK-Kasımpaşa: Kadir Sağlam
PAZARTESİ:
20.00 Sivasspor-Fenerbahçe: Cihan Aydın



Bahattin Şimşek

FOMGET emin adımlarla ilerliyor

İDDIALI-FOMGET'liler harıl harıl çalışmasını sürdürüyor



ZİRVE MÜCADELESİ İÇİN ISRARLI



KAĞAN KARACEHENNEM

Geçen hafta Lider Galatasaray'ı 3-2 yenip ikinci sıraya çıkan FOMGET Kadın Futbol Takımı, Beşiktaş ile Pazar günü deplasmanda oynayacağı maç için çalışmalarına devam ediyor.

Takımın şu anki form düzeyinden memnun olduğunu söyleyen FOMGET Kulübünün Başkanı "Kızlarımız istediğimiz düzeye geldi. Galatasaray'ı yendikten sonra sırada deplasmandaki Beşiktaş maçından da galibiyet bekliyoruz. FOMGET'in hedefi, geçen sezonki başarıyı bu sezonda Şampiyon olarak tamamlamaktır" dedi.

G.Birliği'nin Pazar günkü maçtaki hedefi belli oldu



SEVİNÇ-Gençlerbirliği futbolcuları neşe içinde çalıştı

KAZANMAK ZORUNDA



AHMET ERTÜM

Ligde 9'ncı sırada yer alan Gençlerbirliği, Pazar günü Eryaman Stadyumunda saat 16.00'da karşılaşacağı Erzurumspor maçından mutlaka 3 puan bekliyor.

Play-off şansının devam etmesi için Pazar günkü maçı kazanmak zorunda olan Gençlerbirliği'nin teknik patronu Sinan Kaloğlu "Aksi halde şansımız sıfır olacaktır. Takımımız Erzurumspor maçını kazanmak zorunda. Bunu taraftarlarımızla gerçekleştireceğiz" dedi.

SÜPER LİĞİN 33. HAFTASI BAŞLIYOR

HABER MERKEZİ-Süper Ligin

33'ncü haftası bugün tek maçla başlayacak. Saat 20.00'de Beşiktaş Park Stadyumunda 48 puanla 4'ncü sıradaki Beşiktaş ile 37 puana sahip bulup 13'ncü sırada yer alan Ankaragücü puan mücadelesi verecek. 31'nci haftanın 1'nci Ligde de bugün tek maç oynanacak. Ligden düşen Altay ile Manisa FK saat 20.00'de Alsancaq Mustafa Denizlispor Stadyumunda karşı karşıya gelecek.



LİDER-Grubunda lider olan Ankaragücü U16 takımı

ALTYAPI UMUT VERİYOR

ANKARA-(AA)-Ankaragücü Kulübünün altyapıdaki futbol takımları, başarılı performanslarıyla dikkati çekiyor. Başkent kulübün genç futbolcuları, bu sezon kulüp yönetiminin de büyük önem verdiği gelişim liglerinde zirveye oynuyor.

Türkiye Futbol Federasyonu tarafından organize edilen gelişim ligleri, 14, 15, 16, 17 ve 19 yaş altı kategorilerinde düzenleniyor. Ankaragücü, bu 5 kategorinin 3'ünde play-off'a kalmayı başardı.

Ankaragücü'nün 16 ve 17 yaş altı takımları 2023-2024 sezonunda gruplarını lider tamamlayarak, play-off'a yükseldi.

Hakan Yayıcıoğlu'nun teknik direktörlüğünü yaptığı 17 Yaş Altı Takımı, Elit A Ligi'nde Beşiktaş ve Trabzonspor gibi güçlü ekiplerin olduğu grubu 18 maçta elde ettiği 41 puanla zirvede tamamladı. Sarı-lacivertliler, Elit A Ligi final grubunda Beşiktaş, Galatasaray, Fenerbahçe, Trabzonspor ve Bursaspor ile şampiyonluk mücadelesi verecek.

Voleybol'da Efeler Ligi'ni yine "Dalya" diyerek zirvede kapattı

10. KEZ BİLEĞİ BÜKÜLMEDİ

BAŞARILILAR-Şampiyon ekibin kupalı voleybolcuları

10.KEZ-Halkbank Şampiyonluk kupasını alırken



ŞAMPİYONLUK

HALKBANK'IN İŞİ

Efeler Ligi play-off final serisi üçüncü maçında konuk ettiği Fenerbahçe Parolapara'yı 3-0 yenen Halkbank, seriyi 3-0 kazanarak şampiyon oldu



ARADA SIRADA

Köpeklerin korkusu, nalları diken atlar

Artun TALAY

Bugün size Gözde Karataş-Nevzat Karataş'ın yazdığı "Yaşamdaki alıntılar ve izler" kitabından bölümler aktaracağız.

Köpeklerin en büyük korkusu siz evden onsuz çıktığınızda, tekrar geri gelmeyeceğinizdir. (Stanley Coren)

Köpekler, kendilerine ihtiyaç duyan insanların bulma ve insanların farkında olmadıkları boşlukları doldurma yetisine sahiptirler. (Tom Jones)

Köpek türü günümüzden 15.000 yıl önce, kedi türü ise 5.000 yıl önce insan tarafından evcilleştirilmişlerdir. Köpek evde kendisine yardım etsin, evi ve sürüyü korusun diye; kediyi ise iyi bir fare ve haşere avcısı oldukları için evcilleştirmişlerdir.

Köpekler sevgi alıp vermenin güzelliğini öğretmeye gelmişlerdir. Köpekler mutsuzluk ve üzüntüyü çok çabuk fark ederler ve bunu dağıtmak için çok çaba sarf ederler.

Durağan enerjinin depresyona yol açtığını farkındadırlar. Sırf bu yüzden kuyruklarını sallayıp durağan enerjisi dağıtırlar. Sahiplerine gelecek ruhsal ve negatif enerjileri de hissederler. Bazen de aniden hastalanarak, sahibini olası rahatsızlıklardan korumak için kendilerini feda edebilirler.

Köpekler fiziksel varoluşun koruyucularıdır. Kediler enerji dünyasının koruyucularıdır. Bu nedenle de çok kültür tarafından kediler, saygıyla korunmaktadır. Köpekler dünya üzerindeki insanı, insandan daha çok seven tek canlıdır.

Atların dizlerinde ise bir tür kilit mekanizması vardır. Bu nedenle ayakta uyurken hiç bir enerji harcamazlar. Öldüklerinde sırt üstü devrilirler. Dizleri kilitlemiş halde olduğundan, ayakları havaya kalkmış halde durur. "Nalları dikmek" deyimini buradan gelir.

Eğer bir kurt sürüsü avlanamaz ve aç kalırsa, hepsi bir araya toplanıp daire oluştururlar. İçlerinden en zayıf olanı belirleyip öldürürler, sonra da yerler. "Kurtlar sofrası" deyimini de burada gelir.



MEHMET KISMET

Erkekler Voleybolda Başkent'in gurur kaynağı Halkbank 10'ncü kez Efeler Ligi'ni zirvede kapattı. Final serisinde Fenerbahçe'ye 56 sayı veren Halkbank 69 dakikalık mücadelede Şampiyonluğu kazandı. Halkbank ve Fenerbahçe önümüzdeki sezon ülkemizi Şampiyonlar Liginde temsil edecek.

İlk seti 25-19'luk skorta ev sahibi Halkbank kazandı. İkinci sette de üstün bir oyun sergileyen başkent ekibi, bu seti 25-18 önde tamamlayarak setlerde 2-0 öne geçti. Üçüncü seti de 25-19 alan Halkbank, dev seriyi 3-0 kazanarak 10. şampiyonluğunu ilan etti.

Halkbank, beş yıl önceki son şampiyonluğunu da bu sezonki, Baş Antrenör Slobodan Kovac'la elde etmişti.

BOL KUPALI MAÇ

Karşılaşmanın en değerli oyuncusu (MVP) Şampiyon



Halkbank'tan Nimir Abdelaziz olurken, ödülünü Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı Mehmet Akif Üstündağ'ın elinden aldı. Bu sonuçla yaşayan kulüpler arasında en fazla birincilik kürsüsüne çıkan Efelerimiz, toplamdaki 10'ncü şampiyonluğuna 41 yıllık tarihinde tekrarlanması zor bir başarıya imza attı.

TEK YENİLGİ İLE...

Son şampiyonluğunu yine Baş Antrenörü Slobodan

Kovac'la elde eden Halk'ın Efeleri, bu sonuçla ligi de tek yenilgiyle kapattı.

Maçtan sonra verilen en iyi oyuncu MVP ödülüne Nimir Abdelaziz,

En iyi smaçör milli oyuncu Mirza Lagumdžija, En iyi pasör Micah Ma'a, En iyi libero Volkan Döne, En iyi orta oyuncu Mert Matic, En iyi pasör çaprazı Nimir Abdelaziz Rüya Takıma seçildiler.

Başkent takımı bugün deplasmanda Beşiktaş ile oynuyor

ANKARAGÜCÜ, PUAN AVINDA



YİNE-Beşiktaş'tan puan veya puanlar bekleyen Ankaragüçlüler son çalışmada



ATILLA GÜVENÇ

Süper Ligde Başkent Ankara'yı tek başına temsil eden Ankaragücü bugün saat 20.00'de yaralı Beşiktaş ile karşılaşacak. Teknik direktörü ile anlaşmasının sonlandırılan ve sakatlarla boğuşan Beşiktaş önünde sadece puan mücadelesi verecek olan Ankaragücü'nün teknik patronu Emre Belözoğlu "Puan ve puanları düşünmüyoruz. Başkent'e güler yüzle dönmek istiyoruz" dedi.

TOLGA ÇİĞERCİ, PAS OYUNUNDA İLK SIRALARDA



ORHAN KARADAĞ

Süper Lig'in geride kalan 32 haftalık bölümünde en fazla isabetli pas yapan orta saha oyuncusu Galatasaray'dan Lucas Torreira oldu. Lucas Torreira tam 1.517 isabetli pas yaptı.

İkinci sırada 1.195 isabetli pas ile Fenerbahçe'den İsmail Yüksek yer alıyor.

Ankaragücü forması giyen Tolga Çiğerci de dördüncü sırada kendisine yer buldu.

Tolga Çiğerci tam 1.130 isabetli pas yaptı.

Süper Lig'de en fazla isabetli pas yapan ilk 10 orta saha oyuncusu şöyle sıralandı:

Lucas Torreira (Galatasaray) 1.517
İsmail Yüksek (Fenerbahçe) 1.195
Richard (Alanyaspor) 1.178
Tolga Çiğerci (Ankaragücü) 1.130
Aytaç Kara (Kasımpaşa) 1.103
Shelvey (Çaykur Rizespor) 1.103
Berke Özcan (Başakşehir) 1.037
Kartal Kayra Yılmaz (Kayserispor) 1.035
Berat Özdemir (Trabzonspor) 1.023
N'zonzi (Konyaspor) 1.019



Tolga Çiğerci